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Регламент

за провеждане на
СУПЕРМОТО КУПА

GRAND PRIX SUNNY BEACH
27-28 ЮНИ 2009

по случай 50-та годишнина на комплекс Слънчев Бряг

Име на състезанието:
Супермото Купа „Grand Prix Sunny Beach”
Място на състезнието:
курортен комплекс „Слънчев Бряг”

Класове:


SMJ 65cc, SMJ 85cc, S1, SM OPEN и SM ATV
Дата:



27 и 28 Юни 2009 

Организатор: 

СНЦ Несебър Мото

Състезанието се провежда в курортен комплекс „Слънчев бряг” по затворен маршрут с дължина приблизително 1100 метра на обиколка. Карта на пистата е приложена към настоящия регламент.

ФОРМАТ НА СЪСТЕЗАНИЕТО

Състезанието се провежда по формата е по изискванията на Международната мотоциклетна федерация (FIM) и Европейския мотоциклетен съюз (UEM).

Класовете SM JUNIOR 65сс и 85сс участват в обща група с отделно класиране. Класовете S1 (кубатура ≤ 450сс) и SM OPEN (кубатура 451≥) участват в обща група с отделно класиране.

За всички класове класове е валиден следният формат на състезанието:
	
	SM JUNIOR 65сс и 85сс
	S1, SM OPEN и SM ATV

	ПЕТЪК 26.06.2009
	Технически преглед и регистрация

	Събота 
27.06.2009
	2 свободни тренировки х 20 минути

1 тренировка за време
30 минути


	2 свободни тренировки х 20 минути
1 тренировка за време
40 минути



	Неделя
28.06.2009
	Warm Up   15 минути
2 манша х 15 минути
	Warm Up   15 минути
2 манша х 20 минути


Награден фонд на състезанието

Наградния фонд се разпределя на базата на крайното класиране от двата манша по следната схема:
	
	SMJ 65cc
	SMJ 85cc
	S1
	SM OPEN
	SM ATV

	1-во място
	200 лв.
	300 лв.
	500 лв.
	500 лв.
	300 лв.

	2-ро място
	150 лв.
	250 лв.
	400 лв.
	400 лв.
	250 лв.

	3-то място
	100 лв.
	200 лв.
	300 лв.
	300 лв.
	200 лв.

	4-то място
	80 лв.
	150 лв.
	200 лв.
	200 лв.
	150 лв.

	5-то място
	50 лв.
	100 лв.
	100 лв.
	100 лв.
	100 лв.


ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ

1. За всчики състезатели са осигурени безплатни нощувки за 26 и 27 юни 2009 (2 вечери), който включват настаняването в хотел на един състезател плюс механик и менажер. Настаняването се извършва по предварително заявен списък. Краен срок за заявяване на хотел от страна състезателите е 21 юни. Настаняването е в хотели близки до мястото на състезанието. 

2. Коктейл (парти) за участниците на 26.06.2009

3. Специално изработени  трофеи за победителите и много други юбилейни награди за състезателите
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КРАЕН СРОК ЗА ЗАПИСВАНЕ 21.06.2009г.
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